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Uchwała 240/2017 

Zarządu Spółki PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o. o. 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia „Wykazu Odległości Taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska  
w Trójmieście Sp. z o. o. (WOT-SKM)” 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 i 2 umowy Spółki oraz § 5 ust. 3 Regulaminu Zarządu  PKP Szybka 
Kolej Miejska w Trójmieście Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Gdyni -  
Zarząd uchwala, co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje do stosowania „Wykaz Odległości Taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w 
Trójmieście Sp. z o.o. (WOT-SKM)”. 

2. „Wykaz Odległości Taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. (WOT-
SKM)’ stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz Odległości Taryfowych PKP Szybka Kolej Miejska w Trójmieście Sp. z o.o. (WOT-
SKM)” wchodzi w życie z dniem 10 grudnia 2017 r.  

§2 

Z dniem 10 grudnia 2017 r.  traci moc Uchwała nr 198/2015 Zarządu PKP Szybka Kolej Miejska 
w Trójmieście Sp. z o.o. z dnia 31 sierpnia  2015 r. wraz z załączonym do niej Wykazem 
Odległości Taryfowych z późniejszymi zmianami.  

§3 

Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§4 

Uchwała obowiązuje od dnia powzięcia. 

 

 

CZŁONEK ZARZĄDU     PREZES ZARZĄDU 
    DYREKTOR ds. PRZEWOZÓW    (-) podpis nieczytelny 

(-) podpis nieczytelny     mgr Maciej Lignowski 
            mgr Bartłomiej Buczek 
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I. ZASADY USTALANIA ODLEGŁOŚCI TARYFOWYCH PKP SKM 

 

1. Odległość taryfową ustala się jako rzeczywistą drogę przewozu od miejsca  
(stacji/przystanku osobowego) rozpoczęcia podróży do miejsca (stacji/przystanku 
osobowego) zakończenia podróży.  
 

2. Odległości taryfowe ustala się na podstawie części III Wykazu Odległości Taryfowych 
PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o. (WOT-SKM) – „Tabele odległości taryfowych PKP 
SKM służące do odprawy podróżnych”. 
 

3. Obliczanie odległości pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi odbywa się  
w metrach. Arytmetycznego zaokrąglenia do pełnych kilometrów dokonuje się dopiero 
po zsumowaniu odległości składowych pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi 
wyrażonych w metrach, wchodzących w skład danej relacji. 
 

4. Odległości taryfowe pomiędzy stacjami/przystankami osobowymi, na których 
zatrzymują się pociągi PKP SKM w Trójmieście Sp. z o. o. zawiera część II WOT – 
SKM – „Tabele odległości taryfowych PKP SKM”. 
 

5. Opis handlowy stacji/przystanków osobowych, na których zatrzymują się pociągi PKP 
SKM w Trójmieście Sp. z o. o. zawiera część IV – „Opis handlowy punktów taryfowych”. 
 

6. Graficzne przedstawienie odległości taryfowych w relacjach obsługiwanych przez PKP 
SKM w Trójmieście Sp. z o. o. zawiera część V – „Atlas odległości taryfowych PKP 
SKM”. 
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II. TABELE ODLEGŁOŚCI TARYFOWYCH PKP SKM 
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Odcinek Gdańsk Śródmieście – Lębork: 

 

ibnr nazwa stacji odległość suma 

odległości 

zaokrąglona 

suma odległości 

5161 Gdańsk Śródmieście 0,000 0,000 0 

40 Gdańsk Główny 1,097 1,097 1 

5159 Gdańsk Stocznia 0,960 2,057 2 

5154 Gdańsk Politechnika 1,480 3,537 4 

5162 Gdańsk Wrzeszcz 1,660 5,197 5 

5163 Gdańsk Zaspa 1,210 6,407 6 

5158 Gdańsk Przymorze Uniwersytet 1,492 7,899 8 

5150 Gdańsk Oliwa 1,097 8,996 9 

5164 Gdańsk Żabianka - AWFiS 1,190 10,186 10 

5579 Sopot Wyścigi 1,140 11,326 11 

190 Sopot  1,270 12,596 13 

5578 Sopot Kamienny Potok 1,750 14,346 14 

5171 Gdynia Orłowo 2,280 16,626 17 

5175 Gdynia Redłowo 1,831 18,457 18 

5179 Gdynia Wzgórze Świętego Maksymiliana 1,859 20,316 20 

41 Gdynia Główna 1,592 21,908 22 

5177 Gdynia Stocznia 0,827 22,735 23 

5167 Gdynia Grabówek 1,910 24,645 25 

5168 Gdynia Leszczynki 1,314 25,959 26 

5165 Gdynia Chylonia 1,129 27,088 27 

5744 Gdynia Cisowa 1,084 28,172 28 

5539 Rumia Janowo 2,959 31,131 31 

5538 Rumia  1,634 32,765 33 

172 Reda 3,687 36,452 36 

5520 Reda Pieleszewo 2,668 39,120 39 

5678 Wejherowo Śmiechowo 2,836 41,956 42 

5676 Wejherowo Nanice 1,620 43,576 44 

234 Wejherowo 1,335 44,911 45 

5196 Gościcino Wejherowskie 4,613 49,524 50 

5356 Luzino 5,958 55,482 55 

5598 Strzebielino Morskie 4,845 60,327 60 

5048 Bożepole Wielkie 4,242 64,569 65 

5184 Godętowo 6,855 71,424 71 

5182 Lębork Mosty 5,932 77,356 77 

101 Lębork 3,305 80,661 81 
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Odcinek Gdańsk Wrzeszcz – Gdynia Główna:

ibnr nazwa stacji odległość suma 
odległości 

zaokrąglona 
suma 

odległości 

5162 Gdańsk Wrzeszcz 0,000 0,000 0 

5173 Gdańsk Strzyża 2,193 2,193 2 

5156 Gdańsk Niedźwiednik 1,637 3,830 4 

5144 Gdańsk Brętowo 1,452 5,282 5 

5145 Gdańsk Jasień 2,092 7,374 7 

5151 Gdańsk Kiełpinek 1,487 8,861 9 

5155 Gdańsk Matarnia 2,805 11,666 12 

5157 Gdańsk Port Lotniczy  2,906 14,572 15 

5166 Gdańsk Rębiechowo 0,684 15,256 15 

5153 Gdańsk Osowa 5,067 20,323 20 

5193 Gdynia Karwiny 6,983 27,306 27 

5194 Gdynia Stadion 6,162 33,468 33 

41 Gdynia Główna 2,957 36,425 36 
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Odcinek Gdynia Główna – Kościerzyna przez Kartuzy:  

 

ibnr nazwa stacji odległość suma 
odległości 

zaokrąglona 
suma 

odległości 

41 Gdynia Główna  0,000 0,000 0 

5194 Gdynia Stadion 2,957 2,957 3 

5193 Gdynia Karwiny 6,162 9,119 9 

5153 Gdańsk Osowa 6,983 16,102 16 

5525 Rębiechowo 4,276 20,378 20 

5470 Pępowo Kartuskie 2,756 23,134 23 

5740 Żukowo Wschodnie 2,745 25,879 26 

5126 Żukowo 0,901 26,780 27 

5047 Borkowo 2,404 29,184 29 

5128 Dzierżążno 6,343 35,527 36 

70 Kartuzy 4,836 40,363 40 

5325 Leszno Kartuskie 4,128 44,491 44 

5577 Somonino 3,450 47,941 48 

5570 Sławki 1,911 49,852 50 

5686 Wieżyca 4,706 54,558 55 

5310 Krzeszna 2,538 57,096 57 

5189 Gołubie Kaszubskie 4,295 61,391 61 

5567 Skorzewo 6,804 68,195 68 

83 Kościerzyna 5,219 73,414 73 
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Odcinek Gdynia Główna – Kościerzyna przez Babi Dół:  

 

ibnr nazwa stacji odległość suma 
odległości 

zaokrąglona 
suma 

odległości 

41 Gdynia Główna  0,000 0,000 0 

5194 Gdynia Stadion 2,957 2,957 3 

5193 Gdynia Karwiny 6,162 9,119 9 

5153 Gdańsk Osowa 6,983 16,102 16 

5525 Rębiechowo 4,276 20,378 20 

5470 Pępowo Kartuskie 2,756 23,134 23 

5740 Żukowo Wschodnie 2,745 25,879 26 

5126 Żukowo 0,901 26,780 27 

5047 Borkowo 2,404 29,184 29 

5024 Babi Dół 4,935 34,119 34 

5274 Kiełpino Kartuskie 4,243 38,362 38 

5577 Somonino 3,523 41,885 42 

5570 Sławki 1,911 43,796 44 

5686 Wieżyca 4,706 48,502 49 

5310 Krzeszna 2,538 51,040 51 

5189 Gołubie Kaszubskie 4,295 55,335 55 

5567 Skorzewo 6,804 62,139 62 

83 Kościerzyna 5,219 67,358 67 
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Odcinek Gdańsk Wrzeszcz  – Kościerzyna przez Kartuzy: 

 

 

ibnr nazwa stacji odległość suma 
odległości 

zaokrąglona 
suma 

odległości 

5162 Gdańsk Wrzeszcz 0,000 0,000 0 

5173 Gdańsk Strzyża 2,193 2,193 2 

5156 Gdańsk Niedźwiednik 1,637 3,830 4 

5144 Gdańsk Brętowo 1,452 5,282 5 

5145 Gdańsk Jasień 2,092 7,374 7 

5151 Gdańsk Kiełpinek 1,487 8,861 9 

5155 Gdańsk Matarnia 2,805 11,666 12 

5157 Gdańsk Port Lotniczy  2,906 14,572 15 

5166 Gdańsk Rębiechowo 0,684 15,256 15 

5525 Rębiechowo 2,640 17,896 18 

5470 Pępowo Kartuskie 2,756 20,652 21 

5740 Żukowo Wschodnie 2,745 23,397 23 

5126 Żukowo  0,901 24,298 24 

5047 Borkowo 2,404 26,702 27 

5128 Dzierżążno 6,343 33,045 33 

70 Kartuzy 4,836 37,881 38 

5325 Leszno Kartuskie 4,128 42,009 42 

5577 Somonino 3,450 45,459 45 

5570 Sławki 1,911 47,370 47 

5686 Wieżyca 4,706 52,076 52 

5310 Krzeszna 2,538 54,614 55 

5189 Gołubie Kaszubskie 4,295 58,909 59 

5567 Skorzewo 6,804 65,713 66 

83 Kościerzyna 5,219 70,932 71 
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Odcinek Gdańsk Wrzeszcz  – Kościerzyna przez Babi Dół: 

 

 

ibnr nazwa stacji odległość suma odległości zaokrąglona 
suma 

odległości 

5162 Gdańsk Wrzeszcz 0,000 0,000 0 

5173 Gdańsk Strzyża 2,193 2,193 2 

5156 Gdańsk Niedźwiednik 1,637 3,830 4 

5144 Gdańsk Brętowo 1,452 5,282 5 

5145 Gdańsk Jasień 2,092 7,374 7 

5151 Gdańsk Kiełpinek 1,487 8,861 9 

5155 Gdańsk Matarnia 2,805 11,666 12 

5157 Gdańsk Port Lotniczy  2,906 14,572 15 

5166 Gdańsk Rębiechowo 0,684 15,256 15 

5525 Rębiechowo 2,640 17,896 18 

5470 Pępowo Kartuskie 2,756 20,652 21 

5740 Żukowo Wschodnie 2,745 23,397 23 

5126 Żukowo  0,901 24,298 24 

5047 Borkowo 2,404 26,702 27 

5024 Babi Dół 4,935 31,637 32 

5274 Kiełpino Kartuskie 4,243 35,88 36 

5577 Somonino 3,523 39,403 39 

5570 Sławki 1,911 41,314 41 

5686 Wieżyca 4,706 46,020 46 

5310 Krzeszna 2,538 48,558 49 

5189 Gołubie Kaszubskie 4,295 52,853 53 

5567 Skorzewo 6,804 59,657 60 

83 Kościerzyna 5,219 64,876 65 
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III. TABELE ODLEGŁOŚCI TARYFOWYCH PKP SKM SŁUŻĄCE DO 
ODPRAWY PODRÓŻNYCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

12 

 

 

 

G
d
a
ń
s
k
 

Ś
ró

d
m

ie
ś
c
ie

G
D

A
Ń

S
K

 
G

Ł
Ó

W
N

Y

G
d
a
ń
s
k
 S

to
c
z
n
ia

G
d
.P

o
lit

e
c
h
n
ik

a

G
d
a
ń
s
k
 

W
rz

e
s
z
c
z

G
d
a
ń

s
k
 Z

a
s
p
a

G
d
.P

rz
y
m

-
U

n
iw

e
r.

G
d
a
ń
s
k
 O

liw
a

G
d
a
n
s
k
 Z

a
b
-

A
W

F
iS

S
o
p
o

t 
W

y
ś
c
ig

i

S
o
p

o
t

S
o
p
o
t 

K
a

m
. 

P
o

t.

G
d
y
n
ia

 O
rł
o
w

o

G
d
y
n
ia

 R
e
d
ło

w
o

G
.W

z
g
.Ś

w
.M

a
k
s

y
m

.

G
D

Y
N

IA
 

G
Ł

Ó
W

N
A

G
d
y
n
ia

 S
to

c
z
n
ia

G
d
y
n
ia

 
G

ra
b
ó

w
e

k

G
d
y
.L

e
s
z
c
z
y
n
k
i

G
D

Y
N

IA
 

C
H

Y
L
O

N
IA

G
d
y
n
ia

 C
is

o
w

a

R
u
m

ia
 J

a
n
o
w

o

R
U

M
IA

R
E

D
A

R
e
d
a

 P
ie

le
s
z
e
w

o

W
e
jh

.Ś
m

ie
c
h
o
w

o

W
e
jh

.N
a
n
ic

e

W
E

J
H

E
R

O
W

O

G
o
ś
c
ic

in
o
 W

e
jh

.

L
u
z
in

o

S
tr

z
e
b
ie

lin
o
 M

.

B
o
ż
e
p
o
le

 W
ie

lk
ie

G
o
d
ę
to

w
o

L
ę
b
o

rk
 M

o
s
ty

L
Ę

B
O

R
K

Gdańsk Śródmieście 1 2 4 5 6 8 9 10 11 13 14 17 18 20 22 23 25 26 27 28 31 33 36 39 42 44 45 50 55 60 65 71 77 81

GDAŃSK GŁÓWNY 1 1 2 4 5 7 8 9 10 11 13 16 17 19 21 22 24 25 26 27 30 32 35 38 41 42 44 48 54 59 63 70 76 80

Gdańsk Stocznia 2 1 1 3 4 6 7 8 9 11 12 15 16 18 20 21 23 24 25 26 29 31 34 37 40 42 43 47 53 58 63 69 75 79

Gd.Politechnika 4 2 1 2 3 4 5 7 8 9 11 13 15 17 18 19 21 22 24 25 28 29 33 36 38 40 41 46 52 57 61 68 74 77

Gdańsk Wrzeszcz 5 4 3 2 1 3 4 5 6 7 9 11 13 15 17 18 19 21 22 23 26 28 31 34 37 38 40 44 50 55 59 66 72 75

Gdańsk Zaspa 6 5 4 3 1 1 3 4 5 6 8 10 12 14 16 16 18 20 21 22 25 26 30 33 36 37 39 43 49 54 58 65 71 74

Gd.Przym-Uniwer. 8 7 6 4 3 1 1 2 3 5 6 9 11 12 14 15 17 18 19 20 23 25 29 31 34 36 37 42 48 52 57 64 69 73

Gdańsk Oliwa 9 8 7 5 4 3 1 1 2 4 5 8 9 11 13 14 16 17 18 19 22 24 27 30 33 35 36 41 46 51 56 62 68 72

Gdansk Zab-AWFiS 10 9 8 7 5 4 2 1 1 2 4 6 8 10 12 13 14 16 17 18 21 23 26 29 32 33 35 39 45 50 54 61 67 70

Sopot Wyścigi 11 10 9 8 6 5 3 2 1 1 3 5 7 9 11 11 13 15 16 17 20 21 25 28 31 32 34 38 44 49 53 60 66 69

Sopot 13 11 11 9 7 6 5 4 2 1 2 4 6 8 9 10 12 13 14 16 19 20 24 27 29 31 32 37 43 48 52 59 65 68

Sopot Kam. Pot. 14 13 12 11 9 8 6 5 4 3 2 2 4 6 8 8 10 12 13 14 17 18 22 25 28 29 31 35 41 46 50 57 63 66

Gdynia Orłowo 17 16 15 13 11 10 9 8 6 5 4 2 2 4 5 6 8 9 10 12 15 16 20 22 25 27 28 33 39 44 48 55 61 64

Gdynia Redłowo 18 17 16 15 13 12 11 9 8 7 6 4 2 2 3 4 6 8 9 10 13 14 18 21 23 25 26 31 37 42 46 53 59 62

G.Wzg.Św.Maksym. 20 19 18 17 15 14 12 11 10 9 8 6 4 2 2 2 4 6 7 8 11 12 16 19 22 23 25 29 35 40 44 51 57 60

GDYNIA GŁÓWNA 22 21 20 18 17 16 14 13 12 11 9 8 5 3 2 1 3 4 5 6 9 11 15 17 20 22 23 28 34 38 43 50 55 59

Gdynia Stocznia 23 22 21 19 18 16 15 14 13 11 10 8 6 4 2 1 2 3 4 5 8 10 14 16 19 21 22 27 33 38 42 49 55 58

Gdynia Grabówek 25 24 23 21 19 18 17 16 14 13 12 10 8 6 4 3 2 1 2 4 6 8 12 14 17 19 20 25 31 36 40 47 53 56

Gdy.Leszczynki 26 25 24 22 21 20 18 17 16 15 13 12 9 8 6 4 3 1 1 2 5 7 10 13 16 18 19 24 30 34 39 45 51 55

GDYNIA CHYLONIA 27 26 25 24 22 21 19 18 17 16 14 13 10 9 7 5 4 2 1 1 4 6 9 12 15 16 18 22 28 33 37 44 50 54

Gdynia Cisowa 28 27 26 25 23 22 20 19 18 17 16 14 12 10 8 6 5 4 2 1 3 5 8 11 14 15 17 21 27 32 36 43 49 52

Rumia Janowo 31 30 29 28 26 25 23 22 21 20 19 17 15 13 11 9 8 6 5 4 3 2 5 8 11 12 14 18 24 29 33 40 46 50

RUMIA 33 32 31 29 28 26 25 24 23 21 20 18 16 14 12 11 10 8 7 6 5 2 4 6 9 11 12 17 23 28 32 39 45 48

REDA 36 35 34 33 31 30 29 27 26 25 24 22 20 18 16 15 14 12 10 9 8 5 4 3 6 7 8 13 19 24 28 35 41 44

Reda Pieleszewo 39 38 37 36 34 33 31 30 29 28 27 25 22 21 19 17 16 14 13 12 11 8 6 3 3 4 6 10 16 21 25 32 38 42

Wejh.Śmiechowo 42 41 40 38 37 36 34 33 32 31 29 28 25 23 22 20 19 17 16 15 14 11 9 6 3 2 3 8 14 18 23 29 35 39

Wejh.Nanice 44 42 42 40 38 37 36 35 33 32 31 29 27 25 23 22 21 19 18 16 15 12 11 7 4 2 1 6 12 17 21 28 34 37

WEJHEROWO 45 44 43 41 40 39 37 36 35 34 32 31 28 26 25 23 22 20 19 18 17 14 12 8 6 3 1 5 11 15 20 27 32 36

Gościcino Wejh. 50 48 47 46 44 43 42 41 39 38 37 35 33 31 29 28 27 25 24 22 21 18 17 13 10 8 6 5 6 11 15 22 28 31

Luzino 55 54 53 52 50 49 48 46 45 44 43 41 39 37 35 34 33 31 30 28 27 24 23 19 16 14 12 11 6 5 9 16 22 25

Strzebielino M. 60 59 58 57 55 54 52 51 50 49 48 46 44 42 40 38 38 36 34 33 32 29 28 24 21 18 17 15 11 5 4 11 17 20

Bożepole Wielkie 65 63 63 61 59 58 57 56 54 53 52 50 48 46 44 43 42 40 39 37 36 33 32 28 25 23 21 20 15 9 4 7 13 16

Godętowo 71 70 69 68 66 65 64 62 61 60 59 57 55 53 51 50 49 47 45 44 43 40 39 35 32 29 28 27 22 16 11 7 6 9

Lębork Mosty 77 76 75 74 72 71 69 68 67 66 65 63 61 59 57 55 55 53 51 50 49 46 45 41 38 35 34 32 28 22 17 13 6 3

LĘBORK 81 80 79 77 75 74 73 72 70 69 68 66 64 62 60 59 58 56 55 54 52 50 48 44 42 39 37 36 31 25 20 16 9 3
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GDYNIA GŁÓWNA 22 21 20 18 17 16 14 13 12 11 9 8 5 3 2 1 3 4 5 6 9 11 15 17 20 22 23 28 34 38 43 50 55 59 3 9 16 21 22 25 28 29 31 33 34 20 23 26 27 29 36 40 34 38 42 44 49 51 55 62 67

Gdynia Stadion                             
przez Gdynię Główną

25 24 23 21 20 18 17 16 15 14 12 11 8 6 5 3 4 6 7 8 9 12 14 18 20 23 25 26 31 37 41 46 52 58 62 6 13 18 19 22 25 26 28 30 31 17 20 23 24 26 33 37 31 35 39 41 46 48 52 59 64

Gdynia Karwiny                                    
przez Gdynię Główną

31 30 29 27 26 25 23 22 21 20 18 17 14 13 11 9 10 12 13 14 15 18 20 24 26 29 31 32 37 43 48 52 59 65 68 6 7 12 13 16 18 20 22 23 25 11 14 17 18 20 26 31 25 29 33 35 39 42 46 53 58

Gdańsk Osowa
przez  Gdynię Główną

38 37 36 34 33 32 30 29 28 27 25 24 21 20 18 16 17 19 20 21 22 25 27 31 33 36 38 39 44 50 55 59 66 72 75 13 7 5 6 9 11 13 15 16 18 4 7 10 11 13 19 24 18 22 26 28 32 35 39 46 51

Gdańsk Rębiechowo
przez  Gdynię Główną

43 42 41 40 38 37 35 34 33 32 30 29 26 25 23 21 22 24 25 26 27 30 32 36 38 41 43 44 49 55 60 64 71 77 80 18 12 5 1 4 6 8 10 11 13 3 5 8 9 11 18 23 16 21 24 26 31 33 38 44 50

Gdańsk Port Lotniczy
przez  Gdynię Główną

44 43 42 40 39 37 36 35 34 32 31 29 27 25 23 22 23 25 26 27 28 31 33 36 39 42 44 45 49 55 60 65 71 77 81 19 13 6 1 3 6 7 9 11 12 3 6 9 10 12 18 23 17 21 25 27 31 34 38 45 50

Gdańsk Matarnia
przez  Gdynię Główną

47 46 45 43 41 40 39 38 36 35 34 32 30 28 26 25 26 27 29 30 31 34 36 39 42 45 46 48 52 58 63 67 74 80 84 22 16 9 4 3 3 4 6 8 9 6 9 12 13 15 21 26 20 24 28 30 34 37 41 48 53

Gdańsk Kiełpinek
przez  Gdynię Główną

49 48 47 46 44 43 42 40 39 38 37 35 33 31 29 28 28 30 32 33 34 37 38 42 45 48 49 51 55 61 66 70 77 83 86 25 18 11 6 6 3 1 4 5 7 9 12 15 15 18 24 29 23 27 31 32 37 40 44 51 56

Gdańsk Jasień
przez  Gdynię Główną

51 50 49 47 46 45 43 42 41 40 38 37 34 33 31 29 30 32 33 34 35 38 40 44 46 49 51 52 57 63 67 72 79 84 88 26 20 13 8 7 4 1 2 4 5 11 13 16 17 19 26 31 24 29 32 34 39 41 45 52 58

Gdańsk Brętowo
przez  Gdynię Główną

53 52 51 50 48 47 45 44 43 42 40 39 36 35 33 31 32 34 35 36 37 40 42 46 48 51 53 54 59 65 70 74 81 87 90 28 22 15 10 9 6 4 2 1 3 13 15 18 19 21 28 33 26 31 34 36 41 43 48 54 60

Gdańsk Niedźwiednik
przez  Gdynię Główną

55 53 52 51 49 48 47 46 44 43 42 40 38 36 34 33 33 35 37 38 39 42 43 47 50 53 54 56 60 66 71 75 82 88 91 30 23 16 11 11 8 5 4 1 2 14 17 20 20 23 29 34 28 32 36 37 42 45 49 56 61

Gdańsk Strzyża
przez  Gdynię Główną

56 55 54 53 51 50 48 47 46 45 44 42 40 38 36 34 35 37 38 39 40 43 45 49 51 54 56 57 62 68 73 77 84 90 93 31 25 18 13 12 9 7 5 3 2 16 18 21 22 25 31 36 29 34 37 39 44 46 51 57 63

Rębiechowo przez Gdynię Główną 42 41 40 39 37 36 34 33 32 31 30 28 26 24 22 20 21 23 24 26 27 30 31 35 38 40 42 43 48 54 59 63 70 76 79 17 11 4 3 3 6 9 11 13 14 16 3 6 6 9 15 20 14 18 22 23 28 31 35 42 47

Pępowo Kartuskie przez Gdynię 
Głowną 

45 44 43 42 40 39 37 36 35 34 32 31 28 27 25 23 24 26 27 28 29 32 34 38 40 43 45 46 51 57 62 66 73 79 82 20 14 7 5 6 9 12 13 15 17 18 3 3 4 6 12 17 11 15 19 21 25 28 32 39 44

Żukowo Wschodnie przez Gdynię 
Głowną

48 47 46 44 43 41 40 39 38 36 35 33 31 29 27 26 27 29 30 31 32 35 37 40 43 46 48 49 53 59 64 69 75 81 85 23 17 10 8 9 12 15 16 18 20 21 6 3 1 3 10 14 8 12 16 18 23 25 29 36 41

Żukowo przez Gdynię Główną 49 48 47 45 43 42 41 40 39 37 36 34 32 30 28 27 28 30 31 32 33 36 38 41 44 47 48 50 54 60 65 69 76 82 86 24 18 11 9 10 13 15 17 19 20 22 6 4 1 2 9 14 7 12 15 17 22 24 29 35 41

Borkowo przez Gdynię Główną 51 50 49 48 46 45 43 42 41 40 38 37 34 33 31 29 30 32 33 34 35 38 40 44 46 49 51 52 57 63 68 72 79 85 88 26 20 13 11 12 15 18 19 21 23 25 9 6 3 2 6 11 5 9 13 15 19 22 26 33 38

Dzierżążno przez Gdynię Główną 57 56 55 54 52 51 50 48 47 46 45 43 41 39 37 36 36 38 40 41 42 45 46 50 53 56 57 59 63 69 74 78 85 91 94 33 26 19 18 18 21 24 26 28 29 31 15 12 10 9 6 5 11 16 19 21 26 28 32 39 45

KARTUZY przez Gdynię Główną 62 61 60 59 57 56 54 53 52 51 50 48 46 44 42 40 41 43 44 46 47 50 51 55 58 60 62 63 68 74 79 83 90 96 99 37 31 24 23 23 26 29 31 33 34 36 20 17 14 14 11 5 16 20 24 26 30 33 37 44 49

Babi Dół przez Babi Dół, Gdynię 
Główną

56 55 54 52 51 50 48 47 46 45 43 42 39 38 36 34 35 37 38 39 40 43 45 49 51 54 56 57 62 68 73 77 84 90 93 31 25 18 16 17 20 23 24 26 28 29 14 11 8 7 5 11 16 4 8 10 14 17 21 28 33

Kiełpino Kartuskie  przez Babi Dół, 
Gdynię Główną

60 59 58 57 55 54 52 51 50 49 48 46 44 42 40 38 39 41 42 44 45 48 49 53 56 58 60 61 66 72 77 81 88 94 97 35 29 22 21 21 24 27 29 31 32 34 18 15 12 12 9 16 20 4 4 5 10 13 17 24 29

Somonino przez Babi Dół, Gdynię 
Główną

64 63 62 60 59 57 56 55 54 52 51 49 47 45 43 42 43 45 46 47 48 51 53 56 59 62 64 65 70 75 80 85 91 97 101 39 33 26 24 25 28 31 32 34 36 37 22 19 16 15 13 19 24 8 4 2 7 9 13 20 25

Sławki przez Babi Dół, Gdynię 
Główną

66 65 64 62 61 59 58 57 56 54 53 51 49 47 45 44 45 47 48 49 50 53 55 58 61 64 65 67 71 77 82 86 93 99 103 41 35 28 26 27 30 32 34 36 37 39 23 21 18 17 15 21 26 10 5 2 5 7 12 18 24

Wieżyca przez Babi Dół, Gdynię 
Główną

70 69 68 67 65 64 63 61 60 59 58 56 54 52 50 49 49 51 53 54 55 58 59 63 66 69 70 72 76 82 87 91 98 104 107 46 39 32 31 31 34 37 39 41 42 44 28 25 23 22 19 26 30 14 10 7 5 3 7 14 19

Krzeszna przez Babi Dół, Gdynię 
Główną

73 72 71 69 68 67 65 64 63 62 60 59 56 54 53 51 52 54 55 56 57 60 62 66 68 71 73 74 79 85 89 94 101 106 110 48 42 35 33 34 37 40 41 43 45 46 31 28 25 24 22 28 33 17 13 9 7 3 4 11 16

Gołubie Kaszubskie przez Babi Dół, 
Gdynię Główną

77 76 75 74 72 71 69 68 67 66 65 63 61 59 57 55 56 58 59 61 62 65 66 70 73 75 77 78 83 89 94 98 105 111 114 52 46 39 38 38 41 44 45 48 49 51 35 32 29 29 26 32 37 21 17 13 12 7 4 7 12

Skorzewo przez Babi Dół, Gdynię 
Główną

84 83 82 81 79 78 76 75 74 73 71 70 67 66 64 62 63 65 66 67 68 71 73 77 79 82 84 85 90 96 101 105 112 118 121 59 53 46 44 45 48 51 52 54 56 57 42 39 36 35 33 39 44 28 24 20 18 14 11 7 5

Kościerzyna przez Babi Dół, Gdynię 
Główną

89 88 87 86 84 83 81 80 79 78 77 75 73 71 69 67 68 70 71 73 74 77 78 82 85 87 89 90 95 101 106 110 117 123 126 64 58 51 50 50 53 56 58 60 61 63 47 44 41 41 38 45 49 33 29 25 24 19 16 12 5
